APRILE 2023
Calcolo della Tariffa

Prezzo del gasolio ivato CCIAA CN €
Sconto C.M. €
Prezzo del gasolio ivato al netto sconto CM €/l
Rapporto di resa (7Kwh 11) €
Riduzione L. 448/98 €
Prezzo finale all' utente (Tariffa) €/kWh

GASOLIO (2) riscaldamento ,max 0,1% di zolfo
da litri 2001 a litri 5000

Societa Calore Verde Srl
Michelis Marilena
Amministratore Unico

1,48474
0,12910
1,35564
0,19366
0,02194
0,17172

11/05/2023



