

APRILE 2023

Calcolo della Tariffa

Prezzo del gasolio ivato CCIAA CN	€	1,48474
Sconto C.M.	€	0,12910
Prezzo del gasolio ivato al netto sconto CM	€/l	1,35564
Rapporto di resa (7Kwh 1l)	€	0,19366
Riduzione L. 448/98	€	0,02194
Prezzo finale all' utente (Tariffa)	€/kWh	0,17172

GASOLIO (2) riscaldamento ,max 0,1% di zolfo
da litri 2001 a litri 5000

ORMEA

11/05/2023



Società Calore Verde Srl
Michelis Marilena
Amministratore Unico